

Tydzień w obiektywie 35/85/12

Data publikacji: 9.09.2012 8:00

Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych przez Was do redakcji.

3 terrorystów, 9 zakładników i chwile grozy w Wiśle. Jednak spokojnie to były tylko ćwiczenia wydziału antyterrorystycznego.

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Kajetan Kajetanowicz przygotowywał się do zbliżającego się Rajdu Koszyc na śląsku cieszyńskim.

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



27 sierpnia 2012r. w Teatrze im. Adama Mickiewicza w Cieszynie odbył się XXV Międzynarodowy Studencki Festiwal Folklorystyczny...

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



31 sierpnia 2012r. odbyło się Pożegnanie Lata w Parku Pod Wałką...

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Zebrzydowice - VII Rodzinny Rajd Rowerowy [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



1 września br. przypada siedemdziesiąta trzecia rocznica wybuchu II wojny światowej. Z tej okazji o godzinie 10.00 rozpoczęła się manifestacja na Placu Poniatowskiego w Cieszynie, a następnie uroczysty przemarsz ulicami miasta w asyście orkiestry połączony ze składaniem kwiatów pod pomnikiem Obrońców Ojczyzny oraz Harcerzy. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



V Skoczowski Rodzinny Rajd Rowerowy [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



Stara Szkoła, tak nazywano przez lata najstarszy budynek szkolny w Zebrzydowicach. Budynek przez 20 lat był nieczynny, teraz dzięki pieniądzom z budżetu gminy oraz kilku programów Unijnych, obiekt udało się wyremontować i 3 września 2012 nastąpiło jego uroczyste otwarcie. Będzie się tutaj mieścić Szkoła Podstawowa klasy I-III oraz jeden oddział przedszkolny. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



Międzynarodowe Mistrzostwa Polski w skokach narciarskich na igielicie
[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



Dożynki Gminy Strumień: Drogomyśl 2012 [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisanii zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - *Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i*

stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.

Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

[Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>](#)